
 

 

 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Istituto Comprensivo “R. Franceschi” 
Via Concordia, 2/4 – 20090 Trezzano sul Naviglio (MI) 

Tel. 02 48402046 – Fax  02 48490197 

E-MAIL miic89000v@istruzione.it  
segreteria@icfranceschi.gov.it 

PEC: miic89000v@pec.istruzione.it 
 
 

 

Prot.1808            

        Trezzano sul Naviglio, 04/06/2018 

 
CUP J69G16001100007 
 

OGGETTO:  Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)- Obiettivo specifico 10.1 – 

Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 

10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. Sottoazione 

10.1.1A - Autorizzazione Prot.n.AOODGEFID/31705 del 24 luglio 2017.  

Rinuncia al modulo “ CHI CI CAPISCE E’ BRAVO” Codice Identificativo progetto 10.1.1A-

FSEPON-LO-2017-87 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014- 2020 e l’Avviso Prot. n. AOODGEFID – 10862 del 16/09/2016 

VISTE  le delibere del Consiglio d’Istituto nr. 6 del 28/10/2016 e del Collegio Docenti nr.21 del 

18/10/2016 relative alla candidatura dell’Istituto per il PON “Progetti di inclusione scolastica e lotta 

al disagio” 

VISTA  la nota autorizzativa  Prot. nr.AOODGEFID/31705 del 24 luglio 2017 del Progetto “Le 

voci della Scuola” presentato dall'Istituzione Scolastica I.C.” R. FRANCESCHI”; 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 CONSIDERATO che per il modulo“ CHI CI CAPISCE E’ BRAVO”, destinato ai genitori degli 

alunni dell’istituzione scolastica, non ci sono state iscrizioni;  

 

PRESO ATTO dell’impossibilità di realizzare il modulo di cui sopra per assenza di partecipanti;  

 

 

DECRETA 

 

 La rinuncia al modulo formativo per i genitori“ CHI CI CAPISCE E’ BRAVO”  relativo al 

progetto:  codice identificativo 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-87 dal titolo “Le Voci della Scuola”. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dr. Vittorio Ciocca 

 
 


		2018-06-04T10:35:36+0200
	CCCVTR56D27F205C




